Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO I - Nº33 11/06/2015  Pág: 1

Compras e Licitação O MUNICIPIO DE IGARATINGA, torna públi-
co o extrato do contrato N°92/15, contrata-
do: K2 COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESA-ME, EM-
PRESA DE PEQUENO PORTE OU EQUIPARADAS
PARA AQUISIÇÃO  DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO
DE TRÂNSITO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MONTAGEM DE PLACAS E INSTALAÇÃO DE BALI-
ZAS  - MUNICÍPIO DE IGARATINGA, CONFORME
PLANILHA  EM ANEXO. Vigência: 90 DIAS. Dota-
ção Orçamentária:fichas-170 e 172.Valor total
R$45.648,00.

Igaratinga 10/06/2015.
Fábio Alves Costa Fonseca

 Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga, torna público a aber-
tura do PL n° 54/15, Pregão Presencial n° 27/15 e
Registro de Preço n° 16/15, do tipo menor preço.
Objeto: Aquisição eventual  e futura de materi-
ais de construção. Abertura dia 24/06/2015 às
09:00h. Dotação Orçamentária: Fichas – 47, 73,
89, 114, 164, 199, 266, 275, 286, 314, 340, 353,
356 e 387. O edital  encontra-se na Prefeitura ou
no site www.igaratinga.mg.gov.br.  Mais infor-
mações (37) 3246-1134 ou fax (37) 3246-1404.

Igaratinga, 10/06/15
 Letícia Gomes Lara

Pregoeira.